dio Cieco⁴⁵, Gneo Flavio⁴⁶, Publio Cornelio Scipione⁴⁷, Tiberio Coruncanio⁴⁸, Tito Manlio

Tuberone, Trebazio Testa, Cornelio Balbo, Sinnio Capitone, Antistio Labeone, Ateio Capitone, Masurio Sabino, Celio Sabino, Aristone, Lelio Felice, Nerazio Prisco, Sesto Cecilio.

⁴⁵ Gell. 10.6.2: vd. *infra* 62 nt. 121.

⁴⁶ Gell. 7.9.1-6: *Quod res videbatur memoratu digna, quam fecisse Cn. Flavium Anni filium aedilem curulem L. Piso in tertio annali scripsit, eaque res perquam pure et venuste narrata a Pisone, locum istum totum huc ex Pisonis annali transposuimus.* 2. “Cn. – inquit – Flavius patre libertino natus scriptum faciebat, isque in eo tempore aedili curuli apparebat, quo tempore aediles subrogantur, eumque pro tribu aedilem curulem renuntiaverunt. 3. Aedilem, qui comitia habebat negat accipere neque sibi placere qui scriptum faceret, eum aedilem fieri. 4. Cn. Flavius Anni filius dicitur tabulas posuisse, scriptu sese abdicasse, isque aedilis curulis factus est. 5. Idem Cn. Flavius Anni filius dicitur ad collegam venisse visere aegrotum. Eo in conclave postquam introivit, adulescentes ibi complures nobiles sedebant. Hi contemnentes eum, assurgere ei nemo voluit. 6. Cn. Flavius Anni filius aedilis id arrisit, sellam curulem iussit sibi afferri, eam in limine apposuit, ne quis illorum exire posset utique hi omnes inviti viderent sese in sella curuli sedentem”.

⁴⁷ Gell. 4.20.11: *Item aliud refert Sabinus Masurius in septimo memoriali severe factum: “Censores – inquit – Publius Scipio Nasica et Marcus Popilius cum equitum census agerent, equum nimis strigosum et male habitum sed equitem eius uberrimum et habitissimum viderunt et ‘cur’ – inquit – ‘ita est, ut tu sis quam equus curatior?’ ‘Quoniam’ – inquit – ‘ego me curo, equum Staius nihili servos’.*

Torquato⁴⁹, Cassio Emina⁵⁰, Celio Antipatro⁵¹, Publio Rutilio Rufo⁵², Lucio Licinio

Visum est parum esse reverens responsum, relatusque in aerarios, ut mos est”.

⁴⁸ Gell. 1.10.1: *Favorinus philosophus adulescenti veterum verborum cupidissimo et plerasque voces nimis prietas et ignotas in cotidianis communibusque sermonibus expromenti: “Curius – inquit – et Fabricius et Coruncanus, antiquissimi viri, et his antiquiores Horatii illi trigemini plane ac dilucide cum suis fabulati sunt neque Aurunconum aut Sicanorum aut Pelasgorum, qui primi coluisse Italiam dicuntur, sed aetatis suae verbis locuti sunt.*

Gell. 4.6.10: *Propterea verba Atei Capitonis ex quinto librorum, quos de pontificio iure composuit scripsi: “Tib. Coruncanio pontifici maximo feriae praecedaneae in atrum diem inauguratae sunt. Collegium decrevit non habendum religioni quin eo die feriae praecedaneae essent”.*

⁴⁹ Gell. 9.13.1: *Titus Manlius summo loco natus adprimeque nobilis fuit.*

⁵⁰ Gell. 17.21.3: *Incipiemus igitur a Solone claro, quoniam de Homero et Hesiodo inter omnes fere scriptores constitit aetatem eos egisse vel isdem fere temporibus vel Homerum aliquanto antiquiorem, utrumque tamen ante Romam conditam vixisse Silviis Albae regnantibus, annis post bellum Troianum, ut Cassius in primo annalium de Homero atque Hesiodo scriptum reliquit, plus centum atque sexaginta, ante Romam autem conditam, ut Cornelius Nepos in primo chronicorum de Homero dixit, annis circiter centum et sexaginta.*

⁵¹ Gell. 10.24.7: *Et historiam autem et verbum hoc sumpsit Coelius ex origine (IV) M. Catonis, in qua ita scriptum est: “Igitur dictatorem Carthaginiensium magister equitum monuit: ‘Mitte mecum Romam equitatum; die quinti in Capitolio tibi cena cocta erit”.*